REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 té
Statutit té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT PER
TRANSPARENCE

Neni 1
Pérbérja

Formohet Komisioni pér hartimin e planit t& veprimit pér transparencé, (né vazhdim té
tekstit Komisioni) né pérbérje si vijon:

1. Avni Olluri, Kryesues, Drejtor i Drejtoratit pér Administrate
2. Bukurije Zejnullahu, anétare, Zyrtare e larté per Informim
3. Behar Krasniqji, anétar, Zyrtar ligjor

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka pér detyré qé té hartoj Planin e veprimit pér transparencé duke u bazuar né
dispozitat ligjore pérkatése né fuqi, mé sé largu deri mé date 23.02.2018.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t€ njéjtin té njoftohen Kryesuesi dhe

anétarét e Komisionit .

INr._ 034y - 4950
Lipjan, mé 25.01.2018




